- 1 -

福建省工业和信息化厅文件
闽工信行政服务〔2024〕6 号

福建省工业和信息化厅关于武平县三鑫矿业
开发有限公司悦洋银多金属矿 10 万 t/a

扩至 66 万 t/a 采选工程项目
变更核准内容的批复

武平县三鑫矿业开发有限公司：

报来的《关于申请变更悦洋银多金属矿 10 万 t/a 扩至 66 万

t/a 采选工程项目核准文件的请示》悉，经研究，现批复如下：

我厅以闽工信行政服务〔2022〕50 号批复的武平县三鑫矿业

开发有限公司悦洋银多金属矿 10 万 t/a 扩 66 万 t/a 采选工程项

目（项目代码 2112-350000-07-02-328782），核准内容为悦洋银

多金属矿 10 万 t/a 扩至 66 万 t／a 采选工程，项目总投资为

99547.33 万元。根据你司申请和《企业投资项目核准和备案管理

办法》（国家发展改革委令第 2 号），同意将悦洋银多金属矿 10

万 t/a 扩 66 万 t/a 采选工程项目“项目资本金 70944.37 万元，

项目资本金占项目总投资的比例为 71％”变更为“项目资本金

- 2 -

21000 万元，项目资本金占项目总投资的比例 21%”，原核准文件

其它内容不变。

本项目核准内容变更后，请你们严格依法依规做好后续项目

建设运营管理等相关工作，项目配套的畚箕窝尾矿库建设按照相

关规定另行办理手续。

福建省工业和信息化厅

2024 年 1 月 14 日

（此件主动公开）

抄送：省发展改革委、自然资源厅、生态环境厅、应急管理厅、水利厅、

住建厅、统计局，龙岩市工信局。

福建省工业和信息化厅政务服务中心 2024 年 1 月 14 日印发